
חוז מ

מית מקו רשות 
מי מקו חב תכנון  מר

ישוב

פקה עד ה מו
םשטח התכנית מידהדונ קנה 

ם או הרשאות היתרי

שמות*

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

ג
ג

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

מ
מ

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ק
ק

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת

ג
ג

ג
ג

ג

מ
מ

מ
מ

מ

ק
ק

ק
ק

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ת
ת

ג

ג

ג

ג

ג

ג

ג

מ

מ

מ

מ

מ

מ

מ

ק

ק

ק

ק

ק

ק

ק

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ג

ג

ג

ג

ג

ג

ג

מ

מ

מ

מ

מ

מ

מ

ק

ק

ק

ק

ק

ק

ק

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

ת

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

)ח

)ח
X

X

O

O

(

----
-

- 77

L M

בויב)

בויב)

"

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#############

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

1

3.5

3.5

4

1.2

1.84

1.5

1.15

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

קיר

.א.ש

.א.ש

.א.ש

.א.ש

.א.ש

ף ריצו

ף ריצו

ף ריצו

ף ריצו

ף ריצו

-66
.90

-66
.76

-64.24

-75.52

-74
.08

-75.40

-75
.67

-75
.72

-75
.03

-73.67
-73
.58

-74
.60

-70.58

-73.53

-73.13

-72.30

-74.50

-71.62

-73.85

-70
.51

-72.42

-71.32

-75
.77

-70.79

-70.54
-70.90

-71
.03

-69
.82

-66
.58

-69.73

-69.76

-70.19

-69.23

-70.37

-69
.93

-69.96

-70
.92

-71
.51

-71
.71

-71.29

-71.42

-71.52

-71.84
-71.14

-71.16

-70
.85

-69
.59

-68.84

-58.50

-64
.75

-66
.64

-69.06

-69.12

-66
.84

-70.62

-70.12

-68.20

-66.58

-66
.55

-67.82

-69.37

-69.01

-66.31

-68.29

-70.83

-70
.58

-70.86

-69.76

-67.20

-66
.80

-69.83

-70
.69

-70
.94

-71.26

-71
.45

-71
.83

-71.61

-70
.84

-71
.34

-68.60

-68.80

-66
.76

-66
.86

-70.73

-60.26

-64.37

-68.56

-66.79-67
.06

-67
.05

-68
.20

-66.80

-66
.80

-66.56

-66.72

-57.77

-67.02

-66
.96

-66
.66

-66
.60

-66
.69

-66
.87

-66.75

-66.74

-66
.60

-66
.53

-66
.74

-66.66

-66
.49

-66
.77

-66.53

-66
.45

-66
.72

4.00
זית

0.20

פרי

פרי

פרי
פרי

פרי

פרי

פרי

פרי

פרי
דקל

3.00

דקל

0.40

10.00
ס פטו אקל
0.30

12.00 
נוי
0.40

זית
דקל

זית

זית

זית

זית

זית

זית

זית

זית

זית

זית

זית

0.50דקל 10.00

בטון

 חנייה

I.L=-67.66

=T.L
I.L=-67.52

גינון

גינון

מבנה
מבנה

מבנה

מבנה

מבנה

מבואה

ח פ גג 

סת פ מר

סת פ מר

16
.00

14.40

16
.00

14.40

פה =ג.ריצ

ף מרת פת  =ג.רצ

ם מודי מת ע פת קו =ג.רצ

=ג.גג

=ג.גג =ג.גג

ג.שיא גג

מוך =ג.גג נ

ח.ת .ע.

=ג.קיר
-73.70

=ג.קיר
-66.95

ח .ע.

ח פ גדר 

ח פ גדר 

גדר

גדר
גדר

גדר

גדר

גדר

ם כבלי

100

110

14

111

109

108

107

13

12

11

101

249600

249600

249625

249625

249650

249650

74
43
25

74
43
25

74
43
50

74
43
50

74
43
75

74
43
75

מקרא

ם בתכנית מס' 207-0695460 שורי אי

±

0 5 10 15 202.5
ם מטרי

טבריה

קין
ש סי
או

דור
פל
רומ
ט

1

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*
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שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבנייה, הת
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צפון
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טבריה
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שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 
ללא איחוד וחלוקה
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02/09/202013:24
0.721:250

סת תשריט: 7 פר גיר ס מ פר תכנית: 207-0695460,  ס מ

תאגיד:
אלון בכר קובי ם בעלי

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:1250תר

מה אנליטית חול (בלבד) בר קו כ
ש 1199עלי קשקו

01.10.2018

מודד ם ה פר רשיוןש ס מ

מה תאריךחתי

ע לתכנית זו, מהווה רק מצבית ה פית/ה פוגר פה הטו מ מצהיר בזאת כי ה הריני 
מבא"ת פי הוראות נוהל  ם ____________ והיא הוכנה ל נערכה על ידי ביו

חול ף. דיוק הקו הכ ם שבתוק מודדי חוק ולתקנות ה ם להוראות ה ובהתא
סטר:  והקד

מות שו מה בעיתונות ובר ס פור פורטת בהוראות התכנית / בהודעה ש מ מלאה  מה ה  * הרשי

תוספת יח"ד אחת וקביעת הוראות  
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ש פר גו ס מ
ם וחלקות* שי טבלת גו

חלק/
ש חלקותכל הגו פרי  ס מותןמ חלקיותןבשל חלקותב פרי  ס מ

חלוקה חוד ו אי

ס התשריט פי מונה תד

תאגיד: אלון בכר קובימגיש תכנית

ם ג מגורי

מידות

קו בנין עילי

קו-בנין

תאגיד: אילן קובימגיש תכנית

תאגיד: שפיראעורך ראשי צחק  י
ם ליעד אדריכלי

אילן קוביתאגיד: ם בעלי
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